

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Toutes les écritures

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		31.12.2024
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
COTISATIONS	3 471.00		3 287.00
VENTES DE BIENS			
DONT VENTES DE DONS EN NATURE			
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	294 399.51		280 467.30
DONT PARRAINAGES			
VENTES DE BIENS ET SERVICES		294 399.51	280 467.30
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	328 903.44		316 153.00
VERSEMENT. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT.			
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	1 950.00		500.00
DONS MANUELS	150.00		500.00
MECENATS	1 800.00		
LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE			
CONTRIBUTIONS FINANCIERES			
PRODUITS DE TIERS FINANCEURS		330 853.44	316 653.00
REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV.	358.27		10 041.70
PRODUITS DES CESSIONS D'IMMO. INCORPORELLES ET CORPORELLES			
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES	33 526.43		32 642.54
AUTRES PRODUITS	20 931.84		15 809.98
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		683 540.49	658 901.52
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES	4 155.18		
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	186 455.59		170 684.66
AIDES FINANCIERES			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	11 504.59		10 200.06
SALAIRES	323 945.18		328 454.52
COTISATIONS SOCIALES	114 976.65		110 510.83
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	5 189.00		4 805.48
DOTATIONS AUX PROVISIONS	2 719.94		2 481.99
VALEURS COMPTABLES DES IMMO. INCORP. ET CORPORELLES CEDEES			
REPORTS EN FONDS DEDIES	39 927.15		32 788.43
AUTRES CHARGES	626.50		672.51
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)		689 499.78	660 578.48
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)		-5 959.29	-1 676.96

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		31.12.2024
	Montant	Total	Total
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	7 811.99		8 440.95
REPRISES SUR DEPRECIATIONS ET PROVISIONS			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS DES IMMOBILISATIONS FINANCIERES CEDEES			
PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VMP ET D'INSTRUMENTS DE TRESO.			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		7 811.99	8 440.95
CHARGES FINANCIERES			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
VALEURS COMPTABLES DES IMMOBILISATIONS FINANCIERES CEDEES			
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VMP ET D'INSTRUMENTS DE TRESO.			1 039.10
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4)			1 039.10
RESULTAT FINANCIER (3-4)		7 811.99	7 401.85
RESULTAT COURANT avant impôts (1-2+3-4)		1 852.70	5 724.89
PRODUITS EXCEPTIONNELS (5)			2 270.02
CHARGES EXCEPTIONNELLES (6)			779.78
RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)			1 490.24

COMPTE DE RESULTAT


	Du 01/01/2025 au 31/12/2025		31.12.2024
	Montant	Total	Total
PARTICIPATION DES SALAIRES AUX RESULTATS (7)			
IMPOTS SUR LES BENEFICES (8)	1 147.64		849.00
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5)		691 352.48	669 612.49
TOTAL DES CHARGES (2+4+6+7+8)		690 647.42	663 246.36
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE		705.06	6 366.13
SOLDE DEBITEUR = PERTE			
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
DONS EN NATURE	82 435.00		73 994.00
PRESTATION EN NATURE	29 790.57		30 820.80
BENEVOLAT			
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		112 225.57	104 814.80
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
SECOURS EN NATURE			
MISES A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS	29 790.57		30 820.80
PRESTATION EN NATURE	82 435.00		73 994.00
PERSONNEL BENEVOLE			
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		112 225.57	104 814.80




COMPTE DE RESULTAT

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES PAR NATURE

Répartition par nature de charges			Répartition par nature de ressources		
TOTAL (871)			0.00	870 Dons en nature	
861	Mises à disposition gratuite de biens			870000 Contributions volontaires	82 435.00
861000	Mise à disposition gratuite des locaux	29 790.57		TOTAL (870)	82 435.00
TOTAL (861)			29 790.57	871 Prestations en nature	
862	Prestations			871000 Prestations en nature - Mise à dispos	29 790.57
862000	Mise à disposition de personnel bénévole	82 435.00		TOTAL (862)	29 790.57
Total charges contributions volontaires			112 225.57	Total produits contributions volontaires	112 225.57

Le Trésorier
G. BOISSINOT


La Présidente
MARIE CORABOEUF


Valable lors du CA.
du 28/4/2026